かすみがうら市公有財産売却一般競争入札参加申込書

（あて先）かすみがうら市長　様
年　　月　　日

かすみがうら市が売払いする下記物件を買い受けたいので、当該物件に係るかすみがうら市一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申し込みます。なお、入札参加資格に適合しない事実が判明した場合は、取消処分を受けても何ら異存はありません。

【申込者】
	住 所
（所在地）
	〒      －

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏 名

　　㊞
印鑑証明印

	KSI 官公庁オークション
会員識別番号

	メールアドレス

	電話番号

	（日中に連絡が取れる番号）

※法人の場合は、氏名欄に商号又は名称、代表者氏名を記入及び代表者印を押印してください。
※複数の物件に申し込みをされる場合は、物件ごとに本申込書が必要です。ただし、添付書類は 1 通で可。
※添付書類
１ 誓約書（別紙様式）
２ 本人確認書類
(1)個人の場合
・印鑑登録証明書の写し
・顔写真付き公的機関発行の証の写し（運転免許証、マイナンバーカード、旅券等）
[bookmark: _GoBack](2)法人の場合
・商業登記簿謄本（入札参加本申込前 90 日以内に発行されたもの）
・印鑑証明書の写し

【申込物件リスト】
	売却区分番号
	売却物件名称
	入札保証金額
	納付方法

	　　　　　　　　円
	クレジットのみ

※入札保証金は、クレジットカードのみの納付になります。